藝術創意產業學系 校外實習各式行政表單明細表

對象 編號 表單名稱 說明

系
所

1 校外實習各式行政表單明細表 行政總表

2 校外實習委員會設置要點

3 校外實習要點

4 校外實習課程合作意向書 系所與機構簽約用

5 校外實習系所自我檢核表 校外實習委員會參考資料

6 校外實習學生申請結果通知單

7 校外實習特殊方案申請表

8 校外實習機構推薦申請表 每年 5/1~5/15 為推薦期

學
生

1 校外實習學生審查程序簽證表

2 校外實習申請表 須家長簽名

3 校外實習合約書 學生與機構簽約用

4 校外實習教師同意訪視申請表 限縣外申請者

5 校外實習反思與記錄表

6 校外實習報告書

7 校外實習異動申請表 轉換實習機構、取消(放棄)實習或其他

8 校外實習申覆表

9 提早校外實習申請表 111-2 新增

教
師

1 校外實習學生訪視評量表

2 校外實習機構追蹤評估表

3 校外實習教學計畫表 依每學年授課教師更新

機
構

1 校外實習學生考核評量表 由機構填寫

2 校外實習學生簽到退紀錄表

說明：

1.每年 5 月 1 日至 5 月 15 日可提出實習機構推薦。

2.每年 6 月擇日辦理實習說明會，公告本系簽約實習機構名單，學生必須參加說明會方得進行選課與實習。

3.每年 9 月 30 日前學生申請實習機構截止日。（學生自行向機構申請，經錄取後繳回階段二相關資料至系辦存

查）

4.每年 10 月 15 日前公告實習機構申請結果。

5.隔年 5 月 15 日前須完成至少一次教師實習訪視，請實習學生務必提早規劃安排。

6.隔年 5 月 31 日前學生須完成實習並繳交實習成果資料，本系開始檢視並更新簽約單位。

7.各階段逾時未繳交資料或完成程序者，即喪失實習資格不得異議。

8.校外實習說明會每年六月辦理、校外實習行前說明會每年十二月辦理。

系所-表 1